
Dec
em

be
r 6

, 2
02

5, 
11

:28
 pmКОНСУМАТИВИ > Тонери

Lexmark 81C2XM0 CS/X73x Yellow Return Programme 16.2K
Toner Cartridge

Модел : 81C2XY0
Lexmark 81C2XM0 CS/X73x Yellow Return Programme 16.2K Toner
Cartridge
Съвместимост: Lexmark CS/X73x
  Цвят: Yellow
  Брой страници: up to 16 200 pages

Цена : 804.68 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 17 ноември, 2025
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